年　　月　　日

保護者　様

各位家长
　　　　　　　　　　　学校　校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　学 校 名　　　　　　校长

集金のお知らせ
缴 费 通 知
下記のとおり集金させていただきます。

按以下方法缴费。
□　銀行口座からの引き落としで行いますので期日までの入金をお願いします。

以银行帐户扣款方式，请在扣款日期前将款项存进户头。

□　現金で集金します。

以现金缴纳。
記
内　容

１．集金日　　　    　年　　月　　日  （　　　）

缴纳日　　　　　　　　　　　　　　(星期　　)
２．集金額　　　　　　　　　　　円（日元）
缴纳金额
３．内　　訳

内　  容
	給食費　　　          餐费
	　　　　　　　　円（日元）

	教材費　　　          教材费
	　　　　　　　　円（日元）

	校外学習費　　　      课外学习费
	　　　　　　　　円（日元）

	　　　　　　　　円（日元）